Jego zabiegi przed Heroldią Królestwa Polskiego, której
później został krótko prezesem, o potwierdzenie tytułu hrabiowskiego skończyły się
niepowodzeniem (nie potrafił udowodnić kilkupokoleniowej uŜywalności tytułu). W rezultacie sporu
z Heroldią car Mikołaj I nadał mu 26 marca / 7 kwietnia 1846 rosyjski dziedziczny tytuł hrabiowski.
Odznaczony Orderem Świętego Stanisława II klasy z nadania Mikołaja I.

Wybrane dzieła naukowe:

• Gospodarstwo narodowe, 1829;
• Théorie des richesses sociales, 1929;
• Ogólne zasady nauki gospodarstwa narodowego, 1859;
• Gospodarstwo narodowe stosowane, 1860;
• Dzieje Księstwa Warszawskiego, 1860;